הנוהל לא מנחה את ועדת המכרזים בנוגע לנימוקים הללו.

ב- 13.02.2022 פרסם מנהל הבטיחות בעבודה **טיוטה להערות הציבור** בדבר הוראה על החלת חובת הדרכת בטיחות יומית באתרי בנייה.

חובת ההדרכה הקיימת כיום מעוגנת בתקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), תשנ"ט-1999. בהתאם לתקנות, על ה'מחזיק במקום עבודה' חלה חובה למסור לעובד מידע אודות סיכונים במקום עבודתו, כמו גם להדריכו באמצעות בעל מקצוע מתאים, לפחות **אחת לשנה**.

בשל ריבוי תאונות העבודה בענף הבנייה, מוצע בהוראה זו של מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית, לחייב את מנהל העבודה לבצע **הדרכה יומית** לפני תחילת העבודה באתר או בתחילת כל משמרת עבודה.